

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **13-506-17a Zastřešení letního kina - Orlová**

Objekt: **01 Změnové listy**

Rozpočet: **ZL 2 VP**

Objednatel: **Město Orlová  
Osvobození 796  
73514 Orlová-Lutyň**

IČO: **00297577**  
DIČ: **CZ00297577**

Zhotovitel: **Beskydská stavební, a.s.  
Frýdecká 225  
73961 Třinec**

IČO: **28618891**  
DIČ: **CZ28618891**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			158 017,35
PSV			530,42
MON			12,56
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>158 560,33</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>158 560,33</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %		<b>33 298,00</b> CZK

Zaokrouhlení -0,33 CZK

**Cena celkem s DPH 191 858,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **13.3.2018**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			3 856,80	2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			108 271,60	68
5	Komunikace	HSV			5 862,21	4
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 702,80	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			16 962,00	11
99	Staveništní přesun hmot	HSV			30,01	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			530,42	0
M21	Elektromontáže	MON			12,56	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			21 331,93	13
Cena celkem					158 560,33	100

## Položkový rozpočet

S:	13-506-17a	Zastřešení letního kina - Orlová
O:	01	Změnové listy
R:	ZL 2	VP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>3 856,80</b>			
1	111212131	Odstranění dřevin výš.nad 1m, svah 1:5, s pařezem, 80% RTS - odstranění tisu	m2	9,00000	365,20	3 286,80
2	139601101	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2, - odkrytí kabeláže VO	m3	1,00000	570,00	570,00
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>	<b>108 271,60</b>			
3	229942112	Trubkové mikropiloty z oc.11 523, hladké D 105 mm	m	6,00000	1 976,00	11 856,00
4	229946112	Hlavy mikropilot tlakových D do 105 mm, 80% RTS	kus	22,00000	2 044,00	44 968,00
5	229946113	Hlavy mikropilot tlakových D do 115 mm, 80% RTS	kus	12,00000	2 552,00	30 624,00
6	274313611	Beton základových pasů prostý C 16/20, 80% RTS	m3	11,10000	1 876,00	20 823,60
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>	<b>5 862,21</b>			
7	564731111	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 10 cm, 80% RTS - podsypový materiál	m2	50,00000	74,32	3 716,00
8	998222011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva, 80% RTS	t	40,04116	53,60	2 146,21
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>	<b>1 702,80</b>			
9	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm, 80% RTS	m	11,00000	154,80	1 702,80
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>	<b>16 962,00</b>			
10	961044111	Bourání základů z betonu prostého, 80% RTS , pro patku P2, 11x3x0,25	m3	8,25000	2 056,00	16 962,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>30,01</b>			
11	998001011	Přesun hmot pro piloty betonované na místě	t	1,26366	23,75	30,01
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>	<b>530,42</b>			
12	767999801	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg, 80% RTS - ocelové zábradlí	kg	15,90000	33,36	530,42
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>	<b>12,56</b>			
13	222300665	Odpojení 5 drátů s označením, RTS 80%, odpojení VO	kus	1,00000	12,56	12,56
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	<b>21 331,93</b>			
14	979083191	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m, 80% RTS	t	66,06360	20,00	1 321,27
15	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m, 80%RTS	t	16,51590	251,60	4 155,40
16	979990104	Poplatek za skládku suti - beton, 80% RTS	t	16,51590	960,00	15 855,26